utom vad avser ersättning för bolagets eget arbete, 8 285 kr. Enligt 
Arbetsdomstolen är den yrkade ersättningen för bolagets eget arbete skälig.  

Domslut  

1. Arbetsdomstolen avslår Sifs talan.  

2. Sif skall ersätta Teknikarbetsgivarna för rättegångskostnader med ett-
hundratjugoniotusenetthundratvå (129 102) kr, varav 92 000 kr avser om-
budsarvode, jämte ränta på det förstnämnda beloppet enligt 6 § räntelagen 
från dagen för denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Inga Åkerlund, Dag Ekman, Folke K. Larsson, Peter Ander, 
Anders Hagman, Maud Jansson (skiljaktig) och Karl-Erik Svensson (skiljak-